PV weidinger

Treston FiFo Durchlaufregal M900, seitliche Verlangerung,

ESD

Mit dem seitlichen Verlangerungsgestell kdnnen Sie die Lagerflache bestmdglich
vergroBern. Das Regal enthalt 3 Rollenebenen, die sich ohne Werkzeug verstellen lassen.
Mit seitlichen und hinteren Verldngerungen und zuséatzlichen Rollenebenen kdnnen Sie
problemlos weiter expandieren. Ein ergonomischer Arbeitstisch kann mit einer Vielzahl
von Zubehdrteilen um das Regal herum gebaut werden. Mit Ausgleichsschrauben in den
FlBen fur unebene Boden. Geeignete Behalter: 24 Stiick Treston-Sichtlagerkasten 1940
oder dhnliche. Jede Rollenebene enthélt 8 Stlick Rollenprofile und 3 Stlick
Fuhrungsplatten. Auch geeignet fur viele andere BehaltergroBen durch das Hinzufligen
oder Entfernen von Rollenprofilen und Flihrungsplatten.

[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_delGestalten Sie Ihren individuellen Arbeitsplatz

mit dem TRESTON 3D Konfigurator]

[https://www.weidinger.eu/de/b/treston|Zur TRESTON Herstellerseite]

Artikel-Nr.

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Breite

Hohe

Tiefe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

ESD gerecht

WL51663
TRESTON
TFR9O0O0SE-49

Treston Deutschland GmbH
Frankfurter Str. 101
DE-65479 Raunheim
www.treston.de

933 mm
1860 mm
805 mm
2020 mm
520 mm
170 mm

1 Stiick

1 Stiick

ja

4 g . - 1/1 www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

