

Treston FiFo Durchlaufregal M900, seitliche Verlängerung, **ESD**

Mit dem seitlichen Verlängerungsgestell können Sie die Lagerfläche bestmöglich vergrößern. Das Regal enthält 3 Rollenebenen, die sich ohne Werkzeug verstellen lassen. Mit seitlichen und hinteren Verlängerungen und zusätzlichen Rollenebenen können Sie problemlos weiter expandieren. Ein ergonomischer Arbeitstisch kann mit einer Vielzahl von Zubehörteilen um das Regal herum gebaut werden. Mit Ausgleichsschrauben in den Füßen für unebene Böden. Geeignete Behälter: 24 Stück Treston-Sichtlagerkästen 1940 oder ähnliche. Jede Rollenebene enthält 8 Stück Rollenprofile und 3 Stück Führungsplatten. Auch geeignet für viele andere Behältergrößen durch das Hinzufügen oder Entfernen von Rollenprofilen und Führungsplatten.

[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_delGestalten Sie Ihren individuellen Arbeitsplatz mit dem TRESTON 3D Konfigurator]

[https://www.weidinger.eu/de/b/treston|Zur TRESTON Herstellerseite]

Artikel-Nr.	WL51663
Hersteller	TRESTON
Hersteller-Artikel-Nr.	TFR900SE-49
GPSR Herstellerdaten	Treston Deutschland GmbH Frankfurter Str. 101 DE-65479 Raunheim www.treston.de
Breite	933 mm
Höhe	1860 mm
Tiefe	805 mm
Länge mit Verpackung	2020 mm
Breite mit Verpackung	520 mm
Höhe mit Verpackung	170 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
ESD gerecht	ja









18.11.2025